
C O M U N E  D I  U S S I T A
Provincia di Macerata

Settore I - AFFARI GENERALI

COPIA DI DETERMINAZIONE
DEL

RESPONSABILE DEL SERVIZIO

----------------------------------------------------------------------

DETERMINAZIONE NUMERO  146 DEL  27-12-19
REGISTRO GENERALE NUMERO 703

----------------------------------------------------------------------

OGGETTO: FONDO NAZIONALE INTEGRATIVO PER I COMUNI MONTANI - ANNUALITA'
2014-2015-2016-2017 - APPROVAZIONE BANDO E RELATIVA MODULISTICA -
IMPEGNO DI SPESA.

L'anno  duemiladiciannove il giorno  ventisette del mese di
dicembre, nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Viste le deliberazioni della Giunta Municipale, esecutive ai sensi
di legge:
- n.401 del 03/11/1999 con cui é stato approvato il Regolamento per
l'ordinamento degli uffici e servizi;
- n.440 del 29/11/1999 con cui sono stati individuati i Responsabili
degli uffici e dei servizi;
- n.196 del 6/11/2001 con la quale è stato approvato il nuovo
"Regolamento per l'ordinamento degli uffici e dei servizi";
Visto che il Sindaco, dott. Vincenzo Marini Marini,con decreto n. 1

del 09.01.2019 ha attribuito alla sottoscritta  Romina Cecola le
funzioni di "Responsabile del Settore I - Affari Generali";
Premesso che con decreto del Capo del Dipartimento per gli Affari Regionali e le Autonomie
della Presidenza del Consiglio dei Ministri del 21.04.2017 è stato approvato il bando relativo al
Fondo Nazionale Integrativo per i comuni montani, per le annualità 2014, 2015, 2016 e 2017,
destinato all’erogazione di fondi a beneficio di comuni totalmente montani per il finanziamento
di iniziative a sostegno delle attività commerciali nei comuni in cui queste non siano presento o
siano carenti;

Dato atto che la finalità del bando era quella di adottare misure che potessero contribuire alla
ripresa delle attività economiche gravemente danneggiate dagli eventi sismici del 2016;

Dato atto altresì che gli ambiti di intervento finanziabili previsti nel bando erano:

l’incentivazione degli esercizi commerciali all’avvio, mantenimento o ampliamento1.
dell’offerta commerciale anche in forma di multiservizi;
attivazione di servizi di consegna su ordinazione delle merci a domicilio,2.
attivazione di servizi di trasporto per rispondere alle esigenze della popolazione locale,3.
con particolare riferimento a quella residente nelle frazioni, per il raggiungimento delle
sedi dei mercati nell’ambito dei territori montani;

DETERMINAZIONI SEGRETERIA n. 146 del 27-12-2019  -  pag.  1  -  COMUNE DI USSITA



Vista la delibera n. 4 del 30.08.2017, del Commissario straordinario, dott. Mauro Passerotti,
assunta con i poteri della Giunta comunale, con la quale si è stabilito di presentare la
candidatura del Comune di Ussita al fine di accedere al finanziamento del Fondo Nazionale
integrativo per i comuni montani per promuovere la ripresa e lo sviluppo delle attività
commerciali nel territorio comunale;

Preso atto che con la medesima delibera di cui al punto precedente sono state approvate la nota
di richiesta di finanziamento nonché la scheda del progetto denominato “Centro Commerciale
Parco Ruggeri”, con un importo di € 25.000,00;

Tutto ciò premesso e considerato;

Vista la nota della Regione Marche in data 13 Novembre 2017, prot. 1135388, con la quale è stato
trasmesso il decreto del dirigente della P.F. Enti locali e semplificazione della Regione Marche,
n, 21 del 9.11.2017, con il quale è stato approvato l’elenco dei comuni della Regione Marche
ammessi a partecipare al bando del fondo integrativo per i comuni montani – annualità
2014-2017, ed il Comune di Ussita ha ottenuto 24 punti con un contributo ammissibile di €
25.000,00;

Visto il decreto della Presidenza del Consiglio dei Ministri – Ministro per gli Affari Regionali e
le Autonomie di concerto con il Ministero dell’Economia e delle Finanze e con il Ministro
dell’Interno – in data 8.03.2019, con il quale sono stati individuati i beneficiari delle annualità
2014-2017 del Fondo Nazionale Integrativo per i Comuni Montani e sono stati assegnati i fondi
a ciascun Ente partecipante;

Preso atto che il contributo di euro 25.000,00 è stato incamerato in apposito capitolo di bilancio e
che, con l’accesso al finanziamento, le relative risorse verranno interamente destinate ad
iniziative ricadenti nell’ambito territoriale del Comune di Ussita ed i destinatari del
finanziamento saranno individuati previa partecipazione ad apposito bando pubblico;

Ravvisata pertanto la necessità di emanare il bando pubblico con relativa modulistica;

Visto l’allegato avviso che disciplina i requisiti e i criteri per l’accesso al suddetto contributo con
la relativa modulistica, predisposti dalla sottoscritta Responsabile;

Ravvisata la necessità di approvare tali atti e di darne la massima diffusione;

Visto il d.lgs. n. 267/2000.

DETERMINA

di dare atto che la premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente1.
provvedimento;

di avviare apposita procedura per il riparto del contributo di euro 25.000,00, assegnato2.
a questo Comune con decreto dell’8.03.2019 della Presidenza del Consiglio dei Ministri
– Ministro per gli Affari Regionali e le Autonomie di concerto con il Ministero
dell’Economia e delle Finanze e con il Ministro dell’Interno;

di approvare, per le finalità di cui al punto 2 che precede, l'Avviso pubblico e la relativa3.
modulistica, allegati alla presente determinazione, quale parte integrante e sostanziale,
nei quali vengono fissate le condizioni di accesso al contributo;

DETERMINAZIONI SEGRETERIA n. 146 del 27-12-2019  -  pag.  2  -  COMUNE DI USSITA



di pubblicizzare l’Avviso in oggetto mediante affissione del testo integrale e dei relativi4.
allegati all’Albo Pretorio on line del Comune e sul sito istituzionale dell’Ente, per tutto
il periodo di loro validità;

di impegnare la somma di € 25.000,00 al cap. 2322 (cod. bil. 07.01-1.04.01.02.003) del5.
bilancio 2019 ove è prevista la necessaria disponibilità.

DETERMINAZIONI SEGRETERIA n. 146 del 27-12-2019  -  pag.  3  -  COMUNE DI USSITA



FONDO NAZIONALE INTEGRATIVO PER I COMUNI MONTANI (ANNUALITÀ
2014/2017) DESTINATO ALL'EROGAZIONE DI FONDI A BENEFICIO DI COMUNI
TOTALMENTE MONTANI PER IL FINANZIAMENTO DI INIZIATIVE A SOSTEGNO

DELLE ATTIVITÀ COMMERCIALI.

BANDO PUBBLICO PER L’EROGAZIONE DEL FINANZIAMENTO
AD ATTIVITÀ COMMERCIALI DEL TERRITORIO

PROGETTO DENOMINATO “CENTRO COMMERCIALE PARCO
RUGGERI”

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

In esecuzione della propria determina n. 146 (R.G. N. 703) del
27.12.2019

RENDE NOTO

  Art. 1. Finalità e risorse
Con decreto del Capo del Dipartimento per gli Affari Regionali e le Autonomie della
Presidenza del Consiglio dei Ministri del 21.04.2017 è stato approvato il bando relativo al Fondo
Nazionale Integrativo per i comuni montani, per le annualità 2014, 2015, 2016 e 2017, istituito
con la Legge 24 dicembre 2012, n. 228, destinato all’erogazione di fondi a beneficio di comuni
totalmente montani per il finanziamento di iniziative a sostegno delle attività commerciali nei
comuni in cui queste non siano presento o siano carenti.

Il Comune di Ussita, in qualità di Comune ricompreso nell’elencazione di cui all’allegato 1 del
decreto del Capo del Dipartimento per gli Affari regionali e le Autonomie del 21.04.2017, ha
presentato la richiesta di finanziamento per il progetto “CENTRO COMMERCIALE PARCO
RUGGERI” approvato con la delibera del Commissario straordinario, Dott. Mauro Passerotti,
assunta con i poteri della Giunta comunale, n.4 del 30.08.2017;

Con decreto della Presidenza del Consiglio dei Ministri – Ministro per gli Affari Regionali e le
Autonomie di concerto con il Ministero dell’Economia e delle Finanze e con il Ministro
dell’Interno – in data 8.03.2019, sono stati individuati i beneficiari delle annualità 2014-2017 del
Fondo Nazionale Integrativo per i Comuni Montani ed il Comune di Ussita è risultato
assegnatario di un contributo di euro 25.000,00.

Con il presente avviso il Comune di Ussita intende sostenere gli esercizi già esistenti nel settore
del commercio ritenendo indispensabile creare le condizioni per un recupero della struttura
commerciale, a seguito degli eventi sismici del 2016, favorendo anche l’implementazione di
servizi aggiuntivi in strutture commerciali già esistenti.

Articolo 2 (Ambiti di utilizzo e Destinatari dei finanziamenti)
Il finanziamento concesso verrà utilizzato nei seguenti ambiti di intervento:

incentivazione agli esercizi commerciali per l’avvio, il mantenimento oa)
l’ampliamento dell’offerta commerciale anche in forma di multiservizi;
servizi di consegna su ordinazione delle merci a domicilio.b)

Il Bando è destinato a finanziare gli esercizi commerciali già presenti sul territorio comunale,
esercenti attività corrispondenti alle seguenti categorie ATECO:

DETERMINAZIONI SEGRETERIA n. 146 del 27-12-2019  -  pag.  4  -  COMUNE DI USSITA



471 commercio al dettaglio in esercizi non specializzati;-
472 - Commercio al dettaglio di prodotti alimentari, bevande e tabacco in esercizi-
specializzati.

Articolo 3 (Iniziative finanziabili)
 Sono finanziabili o escluse le seguenti voci:

AMBITO FINANZIABILI ESCLUSE
a) incentivazione agli esercizi - acquisto di arredamento per - costo di acquisto delle
commerciali per l’avvio, il
mantenimento o l’ampliamento
dell’offerta commerciale anche in
forma di multiservizi

l’esercizio commerciale;
- acquisto di moduli container per
ampliamento dell’offerta commerciale;

merci

- realizzazione o partecipazione a - acquisto o nuova
siti e-commerce; costruzione di immobili
- acquisto o noleggio di strumenti per
la realizzazione di un internet point

AMBITO FINANZIABILI ESCLUSE
b) servizio di consegna su - acquisto o noleggio di supporti - costo di acquisto delle
ordinazione delle merci informativi (piattaforme digitali) merci
a domicilio per il magazzinaggio, la vendita on - l’acquisto e/o la

line e consegna (alimentari non costruzione ex-novo di
alimentari) a domicilio; immobili
- spese connesse all’utilizzo del mezzo
di trasporto funzionale all’attività;

- l’acquisto di automezzi

Potranno essere ammessi interventi, anche in corso di realizzazione o già realizzati, iniziati
successivamente al 01.01.2019, da concludersi entro il 31.12.2020.

Articolo 4
(Soggetti legittimati e modalità di presentazione delle domande)

Sono legittimati a presentare la domanda di finanziamento le imprese commerciali, aventi sede
legale ed operanti nel Comune di Ussita, con parametri dimensionali di piccola impresa che
abbiano le seguenti classificazioni ATECO:

471 (COMMERCIO AL DETTAGLIO IN ESERCIZI NON SPECIALIZZATI),
472 (COMMERCIO AL DETTAGLIO DI PRODOTTI ALIMENTARI, BEVANDE E
TABACCO IN ESERCIZI SPECIALIZZATI).

La domanda di finanziamento deve pervenire entro o non oltre il termine delle ore 12,30 del
giorno 29.02.2020
Le domande possono essere inviate in uno dei seguenti modi:
a) Recapitate a mano all’Ufficio Protocollo del Comune di Ussita Piazza XI Febbraio, 5 – 62039
Ussita;
b) Spedizione mediante raccomandata A/R da inviare al Comune di Ussita Piazza XI Febbraio, 5
– 62039 Ussita;
c) Invio a mezzo PEC al seguente indirizzo: ussita@pec.comune.ussita.mc.it

DETERMINAZIONI SEGRETERIA n. 146 del 27-12-2019  -  pag.  5  -  COMUNE DI USSITA

mailto:ussita@pec.comune.ussita.mc.it


Si intendono pervenute entro il termine di cui sopra, le domande spedite entro la stessa data a
mezzo posta elettronica certificata che abbiano avuto conferma della ricezione o la data della
presa in carico da parte del servizio postale della racc. A/R.
Le domande devono essere costituite dalla seguente documentazione:

All. 1 - modello di domanda di partecipazione;-
All. 2 - dichiarazione requisiti soggettivi-
All. 3 - scheda progetto e elenco preventivi/fatture-
copia della carta d’identità in corso di validità del Legale Rappresentante
dell’impresa.

Articolo 5 (Individuazione delle risorse disponibili)
 Lo stanziamento complessivo disponibile, oggetto del presente bando, risulta pari a € 25.000,00:

€ 21.000,00 da destinarsi all’ambito a) incentivazione agli esercizi-
commerciali per l’avvio, il mantenimento o l’ampliamento dell’offerta
commerciale anche in forma di multi servizi;

€ 4.000,00 da destinarsi all’ambito b) per i servizi di consegna su-
ordinazione delle merci a domicilio.

Le risorse poste a contributo verranno ripartite in misura equivalente a tutti soggetti richiedenti
che abbiano i requisiti fino al limite massimo di disponibilità del fondo ma non potranno
superare le spese effettivamente sostenute dal singolo commerciante.

In caso di utilizzo parziale delle risorse del fondo messe a bando, pari ad Euro 25.000,00, i limiti
di cui sopra potranno essere modificati fino a coprire anche il 100% della spesa sostenuta
(escluso IVA) e fino ad esaurimento del fondo stesso.

I progetti dovranno essere conclusi entro il 31.12.2020.

Articolo 6 (Rendicontazione ed erogazione contributo)
 A lavori e/o acquisti effettuati, le relative spese dovranno essere debitamente rendicontate al
Comune, mediante presentazione di autocertificazione sull’effettiva entità dei lavori e/o delle
forniture oggetto di finanziamento, completa della copia conforme della relativa
documentazione fiscale, da presentarsi entro non oltre 60 gg. dalla data di scadenza del
progetto, fissata al 31.12.2020.
Il contributo viene erogato dal Comune in esito alla verifica della rendicontazione presentata, in
un'unica soluzione, corrispondente all'effettivo esborso sostenuto per le spese ritenute
ammissibili, di cui al precedente art. 3.

Art. 7 Obblighi dei beneficiari
La concessione dell'agevolazione genera per i beneficiari i seguenti obblighi:

concludere il progetto e presentare la rendicontazione nei tempi e nei modi previsti dala)
Bando;
comunicare preventivamente eventuali variazioni rispetto al progetto approvato edb)
ammesso a contributo;
consentire i controlli da parte dei funzionari del Comune;c)
fornire le informazioni necessarie per il monitoraggio finanziario, periodico e per lad)
sorveglianza delle iniziative finanziate.

Art. 8 Ispezioni e controlli
Il Comune, di propria iniziativa, potrà effettuare controlli anche presso il beneficiano allo
scopo di verificare:

DETERMINAZIONI SEGRETERIA n. 146 del 27-12-2019  -  pag.  6  -  COMUNE DI USSITA



− lo stato di attuazione delle iniziative finanziate;
− il rispetto degli obblighi previsti dalla normativa e dal presente bando;
− la veridicità delle dichiarazioni e informazioni rilasciate
dall'impresa.

Articolo 9 (Clausola di salvaguardia)
 Il Comune si riserva la possibilità di procedere all’annullamento del finanziamento in caso di
mancato rispetto dei termini di fattibilità dei progetti, senza che i partecipanti possano
accampare diritto alcuno.

Art. 10 Pubblicazione
Il presente bando e la graduatoria definitiva dei beneficiari il contributo, saranno pubblicati sul
sito istituzionale del Comune e all’albo pretorio, rispettando gli obblighi di pubblicità e
trasparenza.

Art. 11. Trattamento dei dati personali
Ai sensi del Regolamento Generale UE 2016/679 (Regolamento Privacy), del D. Lgs. n. 196/2003
e successive modificazioni i dati personali forniti saranno raccolti ed utilizzati ai soli fini della
presente selezione e delle attività dell’Amministrazione Comunale in relazione alla promozione
delle Associazioni/Enti.

Art. 12. Responsabile del procedimento
Il Responsabile del procedimento è la sig.ra Romina Cecola del Servizio Affari Generali, tel.
0737/971206 e-mail info@comune.ussita.mc.it

Art. 13 Disposizioni finali
Il comune di Ussita si riserva la facoltà di modificare o annullare il presente bando, senza che i
partecipanti allo stesso abbiano nulla ad eccepire.
Ai soggetti beneficiari che, a seguito di controlli e verifiche amministrative, risultino aver
presentato dichiarazioni false, salve ed impregiudicate le altre sanzioni previste dalla legge a
carico di chi dichiara il falso, sarà revocato il beneficio concesso, con conseguente obbligo di
restituzione di quanto indebitamente percepito.
I soggetti beneficiari che, per cause sopravvenute, perdano i requisiti previsti dal presente
avviso o che, in esito a controlli e verifiche amministrative, non siano in grado di dimostrare
l'entità delle spese effettivamente sostenute, decadono dal beneficio concesso.

Allegati
Al presente bando si allega la seguente documentazione:
All. 1 - modello di domanda di partecipazione;
All. 2 - dichiarazione requisiti soggettivi
All. 3 - scheda progetto e elenco preventivi/fatture

Ussita, li
Prot. n.

               Il Responsabile
      del Servizio Affari Generali

        Romina Cecola

DETERMINAZIONI SEGRETERIA n. 146 del 27-12-2019  -  pag.  7  -  COMUNE DI USSITA



DETERMINAZIONI SEGRETERIA n. 146 del 27-12-2019  -  pag.  8  -  COMUNE DI USSITA



Allegato 1

Al Comune di Ussita

Piazza XI Febbraio, 5

62039 Ussita (MC)

Oggetto: domanda di partecipazione al bando pubblico per l’accesso ai contributi a
sostegno degli esercizi commerciali per il mantenimento o ampliamento dell’offerta
commerciale anche in forma di multiservizi: anno 2019 - Fondo nazionale integrativo per i
comuni montani, per le annualità 2014/2017. Progetto denominato “Centro commerciale
Parco Ruggeri”

Il Sottoscritto
Cognome _______________________________     Nome   ______________________________
nato a ______________________________   Prov. (____)   Stato _________  il _______________
residente a __________________________   Prov. (____)  Stato ___________________________
Cap _______ in Via/P.zza  ____________________________________________ n. __________
Codice Fiscale ______________________________  P. Iva
____________________________________    Documento di riconoscimento
______________________________      n. ____________________ rilasciato da
___________________________________________ (__) in data _______________ indirizzo mail
___________________________________ tel./cell _________________________ indirizzo  pec
___________________________________________________________________

in qualità di:
□ persona fisica
□ titolare della ditta____________________________________________
□ legale rappresentante della Società  ________________________________________________
Con sede in _________________________ Via/p.za ____________________________________
codice fiscale _______________________________  P. Iva _______________________________

CHIEDE
-  di essere ammesso a partecipare all’agevolazione a sostegno delle iniziative previste dal
Bando in oggetto indicato.
A tal fine, consapevole delle sanzioni penali previste in caso di dichiarazioni non veritiere e di
falsità negli atti di cui all’art. 76 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445 e della conseguente
decadenza dei benefici di cui all’art. 75 del citato decreto,

DICHIARA

di essere iscritto alla Camera di Commercio di ___________________________________
n. di iscrizione ___________________  data di iscrizione
_______________________________con codice
ATECO_________________________________________;

DETERMINAZIONI SEGRETERIA n. 146 del 27-12-2019  -  pag.  9  -  COMUNE DI USSITA



di essere a conoscenza dei contenuti del bando e di accettarne integralmente le
condizioni;
che i dati e le notizie forniti con la presente domanda ed i relativi allegati sono veritieri;

ai sensi e per gli effetti degli artt. 1341 e 1342 Codice Civile, si dichiara di approvare
espressamente quanto sopra riportato, con particolare riferimento alla facoltà di revoca
del finanziamento da parte Comune di Ussita nei casi previsti dal Bando.

in caso di ammissione s’impegna a trasmettere al Comune di Ussita tutta la
documentazione attestante la correttezza delle spese sostenute;

nel caso di assegnazione del contributo, le coordinate bancarie per l’accredito delle
somme sono le seguenti:

ISTITUTO BANCARIO______________________________________________
FILIALE DI_______________________________________ AGENZIA
________________________________
IBAN   ______________________________________________________________
avente la seguente intestazione__________________________________________  

DICHIARA ALTRESÌ

Che in riferimento agli stessi «costi ammissibili» l’impresa rappresentata NON ha
beneficiato di altri

aiuti di Stato.

Il / la sottoscritto/a acconsente ai sensi del Regolamento (UE) 2016/679 c.d. GDPR e s.m. al
trattamento dei dati personali contenuti nella presente domanda. I dati saranno utilizzati dal
Comune di Ussita solo per le finalità connesse all’espletamento del procedimento di
concessione/erogazione del contributo stesso.

Luogo, Data                                          Firma leggibile del richiedente

_________________________
____________________________

* La dichiarazione è sottoscritta dal dichiarante ed inviata insieme alla fotocopia del
documento di identità in corso di validità (art. 38, DPR 28 dicembre 2000, n. 445.)

Allegati:
- visura camerale completa che attesti il codice ATECO di appartenenza;
- fotocopia documento di identità del legale rappresentante.

DETERMINAZIONI SEGRETERIA n. 146 del 27-12-2019  -  pag. 10  -  COMUNE DI USSITA



Allegato 2

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI CERTIFICAZIONE ALLEGATA ALLA
DOMANDA DI PARTECIPAZIONE AL BANDO Fondo Nazionale Integrativo per i
Comuni Montani, per le annualità 2014/2017. PROGETTO DENOMINATO “CENTRO
COMMERCIALE PARCO RUGGERI”

(ART.  46  D.P.R.  28.12.2000 N. 445)

I_  sottoscritt_  _________________________________________________  nat_ il
________________

a_______________________________  residente in
__________________________________________

in qualità di :    []   Titolare  (ditta individuale/persona fisica)

[]   Legale rappresentante

[]  Socio

della Società
____________________________________________________________________________

con sede in   ______________________  Via e n.
_______________________________________________

reso edotto delle sanzioni penali previste dall’art. 76 del D.P.R. 28.12.2000 n. 445 nel caso di
dichiarazioni mendaci, falsità negli atti o uso di atti contenenti dichiarazioni non più
rispondenti, sotto la propria responsabilità

DICHIARA

[] che nei propri confronti non sussistono cause di divieto, decadenza o sospensione di1.
cui al D. Lgs.
n. 159/2011 (misure di prevenzione e normativa antimafia).
[] di non aver subito condanne penali che possano costituire condizione ostativa2.
all’esercizio di attività commerciali di cui all'art. 71 del D. Lgs. n. 59/2010 nonché agli
artt. 11 e 92 del T.U.L.P.S.
[] di non avere pendenze con gli Enti previdenziali e di rispettare le normative in3.
materia di sicurezza e salute sul lavoro.
[] di non avere in corso pendenze o inadempienze nei confronti del Comune di Ussita.4.
[] di non essere soggetto a fallimento.5.
[] che l’Impresa non è soggetta ad amministrazione controllata o straordinaria, a6.
liquidazione coatta amministrativa o volontaria, a concordato preventivo o a
fallimento.

       Letto, confermato e sottoscritto.
                                                                                                                      Il Dichiarante

DETERMINAZIONI SEGRETERIA n. 146 del 27-12-2019  -  pag. 11  -  COMUNE DI USSITA



Ussita, lì _________________                                           ____________________

N.B.    la dichiarazione è sottoscritta dal dichiarante ed inoltrata unitamente alla copia
fotostatica (non autenticata) di un documento di identità in corso di validità (art. 38 del D.P.R.
28.12.2000, N. 445).

DETERMINAZIONI SEGRETERIA n. 146 del 27-12-2019  -  pag. 12  -  COMUNE DI USSITA



Allegato 3 Scheda Progetto

 
INFORMAZIONI GENERALI DEL PROGETTO NEL SUO COMPLESSO

 Riportare una descrizione completa della proposta progettuale da ammettere alle agevolazioni.

La descrizione del progetto può essere corredata da elaborati grafici e documentali.

DATI DI SINTESI DEL PROGETTO/SERVIZIO:1.

Ambito di intervento:       A) □                B) □

Ditta/società_____________________________________________________________________

Indirizzo__________________________________ Tel. _______________ Fax ____________

E-mail _________________________________________________

UBICAZIONE (sede ove si intende realizzare il progetto)2.

Indirizzo ___________________________________________________________ n. _________

SINTESI DELL’INIZIATIVA IMPRENDITORIALE3.

Descrivere in modo chiaro ed esaustivo l’iniziativa imprenditoriale che si intende realizzare al
fine di consentirne la valutazione.
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

DETERMINAZIONI SEGRETERIA n. 146 del 27-12-2019  -  pag. 13  -  COMUNE DI USSITA



 
ELENCO PREVENTIVI, O FATTURE (IN CASO DI INTERVENTI GIÀ REALIZZATO)
CHE SI ALLEGANO ALLA DOMANDA, RELATIVI AI LAVORI/SERVIZI/FORNITURE
PER CUI SI CHIEDE IL CONTRIBUTO:

N.
Progr

DITTA PREVENTIVO/FATTURA IMPORTO

TOTALE

(con IVA)

IMPONIBILE

N. DATA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Luogo e Data _____________________
FIRMA

                                                                                                __________________________________

DETERMINAZIONI SEGRETERIA n. 146 del 27-12-2019  -  pag. 14  -  COMUNE DI USSITA



OGGETTO: FONDO NAZIONALE INTEGRATIVO PER I COMUNI MONTANI - ANNUALITA'
2014-2015-2016-2017 - APPROVAZIONE BANDO E RELATIVA MODULISTICA -
IMPEGNO DI SPESA.

Il Responsabile del Settore
    F.to CECOLA ROMINA

----------------------------------------------------------------------
Ai sensi dell'art.153 - comma 5 - e art.183 - comma 9 - del Decreto
Legislativo 18 agosto 2000 n.267, si attesta che sul capitolo, al
quale viene imputata la spesa, esiste la disponibilità necessaria ad
assicurare la copertura finanziaria, ciò comportando l'esecutività
dell'atto.

Ussita, li
Il Responsabile del Servizio

Finanziario
    F.to Boccaccini Gianluca

----------------------------------------------------------------------
N........Reg.           CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio e vi resterà per 15 giorni consecutivi.

Ussita, li
L'Addetto alla pubblicazione
F.to

---------------------------------------------------------------------
Ai sensi dell'art.14 della legge 04/01/1968 n.15 si certifica che la
presente copia é conforme all'originale.

Ussita, li
Il Responsabile del Settore

          CECOLA ROMINA

DETERMINAZIONI SEGRETERIA n. 146 del 27-12-2019  -  pag. 15  -  COMUNE DI USSITA


